SMS MCR Wzduch °C Terén °C
Jaznoklidno.na zévér kroupy”
A I L ﬂum
Blatna Tchofovive 24. 5. 2014 Pl o 5 .n.r‘-.u,-'-..«x‘j\\“'ﬂ.
= 1 \_“1[
20°C
14 14 _ 1R
Oficialni vysledky
Pocatek 15:08:28 | .kat. bezin do 1400 ccm
Konec 15:25:50
Por.  Si¢ Jméno obsah stroj Cas Ztréta
1. pokus 2. pokus
3. pokus
1. 44 DREXLER Tomas Skoda Felicia 15.559
19.022(4) 133.034km/h (1) 15.559(1) 136.665km/h (1)
15.678(1) 135.057km/h (1)
2. 277 GOLFI Honda Civic 16.592 1.033
16.592(1) 130.534km/h (2) 16.656(2) 130.279km/h (2)
16.822(2) 127.274km/h (2)
3. 265 LAFY Honda Civic 17.322 1.763
17.354(2) 122.635km/h (4) 17.322(3) 123.584km/h (3)
17.338(3) 123.750km/h (3)
4. 284 JELINEK Jaroslav Mitsubishi Colt 1300 17.626 2.067
17.627(3) 123.318km/h (3) 17.626(4) 117.266km/h (5)
0.000( 0) 0.000km/h ( 0)
5. 255 VRABA Skoda Octavia 18.417 2.858
19.053(5) 116.647km/h (5) 19.585(6) 117.741km/h (4)
18.417(4) 119.124km/h (4)
6. 93 VIKI Peugeot 206 19.451 3.892
19.552(6) 110.036km/h (6) 19.451(5) 111.550km/h (6)
20.059(5) 111.772km/h (5)
7. 256 SUMAK Fiat Punto 21.160 5.601
21.160(7) 100.184km/h (7) 21.208(7) 99.977km/h (7)
21.234(6)  99.326km/h (6)

Pocatek 15:13:45

PrihlaSeno 7
Startovalo 7
Klasifikovano 7

| .kat. bezin do 1600 ccm

Konec 15:31:40

Ste

1. 115

3. 129

4, 272

w

Jméno
1. pok
3. pok

PETKA
14.703( 1)
14.727(1)

DONY
15.400( 2)
15.561( 3)
FILA
15.671( 3)
15.517( 2)
MARA
15.766 ( 4)
15.716( 4)

obsah

us
us

stroj

I—1|onda CRX

146.953km/h (1)

147.334km/h

140.032km/h
139.998km/h

(1)
Honda Civic
(2)
(3)
Igonda Civic

139.713km/h (3)

140.215km/h

(2)
%itroen Saxo

137.491km/h (4)

137.833km/h

(4)

Cas
2. pokus

14.703
14.797(1) 147.186km/h (1)
15.400
15.745(3) 138.452km/h ( 3)
15.494
15.494(2) 141.123km/h (2)

15.716
16.535(4)  0.000km/h (0)

Ztréta

0.697

0.791

1.013

24.5.2014 16:48:28

PrihlaSeno 4
Startovalo 4
Klasifikovano 4
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Pocatek 15:09:44
Konec 15:32:02

| .kat. bezin do 2000 ccm

Por. Ste Jméno obsah stroj
1. pokus
3. pokus
1. 281 0OzzYy Honda S2000
14.925(1) 148.840km/h (2)
15.006(1) 146.660km/h (2)
2. 259 MESIC VW Golf GTi
15.101(2) 149.250km/h (1)
15.150(2) 148.718km/h (1)
3. 112 VLASTIMIL Bizek Opd Vectra
15.795(3) 138.601km/h (3
15.847(3) 137.941km/h (3)
4. 261 KUBi+Tynu§ka VW Golf
16.938(4) 128.230km/h (4)
16.900(4) 134.909km/h (4)
5. 260 CRASHMAN Ford Mondeo
18.040(5) 118.920km/h (5)
18.241(5) 116.861km/h (5)

w

Cas Ztréta
2. pokus

14.575
14575(1) 150.665km/h (1)

15.101 0.526
15.135(2) 148.232km/h (2)

15.747 1.172
15.747(3) 138.745km/h (3)

16.900 2.325
17.006(4) 137.420km/h (4)

18.040 3.465
18.137(5) 118.490km/h (5)

PrihlaSeno 5
Startovalo 5
Klasifikovano 5

Pocatek 14:50:03
Konec 15:32:03

Por. Ste Jméno obsah
1. pokus
3. pokus
1. 266 RADEK
15.390(1) 127.781km/h
15.301(1) 141.466km/h
2. 98 OPECKO Ji#i
16.093(2) 136.600km/h
0.000( 0) 0.000km/h

| .kat. bezin do 2500 ccm

stroj

BMW 325i
(2)
(1)

Ford Probe
(1)
(0)

w

Cas
2. pokus

Ztréta

15.301
15.609(1) 140.648kmih (1)

16.093 0.792

16.500(2) 136.778km/h (2)

PrihlaSeno 2
Startovalo 2
Klasifikovano 2

Pocatek 15:10:34
Konec 15:30:14

| .kat. bezin do 3000 ccm

Por. Ste Jméno obsah stroj
1. pokus
3. pokus
1. 114 JAN Horék Opd Kadet
13.319(1) 172.844km/h (1?
0.000( 0) 0.000km/h ( 0)
2. 8 PRCEK BMW M3
13.706(2) 160.875km/h (2)
13.892(1) 161.567km/h (1)
3. 278 FITIPALDY Peugeot 207
15.984(3) 135.421km/h ( 3)
15.848(2) 141.010km/h (2)
4, 285 MACA Opel Monza
16.479(4) 130.306km/h (45)
17.080(4) 127.505km/h (4)

24.5.2014 16:48:28

Data procesing by Milan Hajek - www.time-h.cz

w

Cas Ztréta
2. pokus

13.319

13.404(1) 171.155km/h (1)
13.706 0.387

13.731(2) 162.182km/h (2)
15.848 2.529

17.392(4) 136.960km/h ( 3)
3.160

16.479
16.828(3) 129.952km/h ( 4)
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w

Por. Ste Jméno obsah stroj Cas Ztrata

1. pokus 2. pokus
3. pokus
5. 286 MELOUNEK Opel Monza 17.008 3.689
17.644(5) 121.542km/h (5 17.918(5) 124.737km/h (5)

17.008(3) 129.388km/h ( 3)
.
PrAhlaSeno 5
Startovalo 5
Klasifikovano 5

Pocatek 14:42:42 | .kat. bezin do 3500 ccm
Konec 15:29:45
Por. St Jméno obsah stroj Cas Ztréta
1. pokus 2. pokus
3. pokus
1. 47 FILOUSLibor Fiat Coupe 12.208
12.218(1) 185.962km/h (1) 12.208(1) 189.531km/h (1)
0.000( 0) 0.000km/h ( 0)
2. 267 HONZA No.9 Speedster 2.0 turbo 13.688 1.480
13.991(3) 156.234km/h (3) 13.688(2) 161.324km/h (3)
13.819(1) 157.796km/h (1)
3. 279 NANKang 13.844 1.636
13.844(2) 168.685km/h (2) 13.946(3) 165.946km/h (2)
0.000( 0) 0.000km/h ( 0)
4, 269 SVANCAR Pavel Nissan 350Z 14.359 2151
14.426(4) 153.915km/h (4) 14.510(4) 152.124km/h (4)
14.359(2) 154.707km/h (2)
5. 80 MARTIN Audi A3 14.908 2.700
15.057(5) 145.145km/h (5) 16.121(5) 126.786km/h (5)

14.908(3) 149.734km/h (3)
.
PAhlaSeno 5
Startovalo 5
Klasifikovano 5

Pocatek 15:15:56 | .kat. bezin do 4000 ccm
Konec 15:16:15
Por. St Jméno obsah stroj Cas Ztréta
1. pokus 2. pokus
3. pokus
1. 217 MATOUS Jind¥ich St. Mercedes CLK 320 18.945
18.945(1)  87.624km/h (1) 25.837(1) 91.241km/h (1)

20.483(1) 116.574km/h (1)
.
PAhlaSeno 1
Startovalo 1
Klasifikovano 1
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Pocatek 15:24:34
Konec 15:26:29

Por. Ste Jméno obsah stroj Cas Ztrata
1. pokus 2. pokus
3. pokus
1. 275 MAREK ChevroletCorvette206 12.690
12.690(1) 184.598km/h (1) 12.817(1) 183.315km/h (1)
12.715(1) 184.173km/h (1)
2. 287 BOCEK JEEP SRT8 13.739 1.049
13.739(2) 160.793km/h (2) 13.998(2) 161.270km/h (2)
13.963(2) 158.459km/h (2)
NS
PAhlaSeno 2
Startovalo 2
Klasifikovano 2
Pocatek 15:04:40 | .kat. diesel do 2000 ccm
Konec 15:29:45
Por. St Jméno obsah stroj Cas Ztréta
1. pokus 2. pokus
3. pokus
1. 273 MIRULU Skoda Ocavia 13.432
13.432(1) 172.972km/h (1) 13.635(1) 172.819km/h (1)
13.712(2) 173.043km/h (1)
2. 276 SAPY VW Golf IV 13.537 0.105
13.537(2) 158.800km/h (2) 13.674(2) 160.083km/h (2)
13.587(1) 160.786km/h (2)
3. 271 KOUHY Skoda Octavia TDi 14.492 1.060
14.492(3) 156.579km/h (3) 14.638(3) 155.500km/h (3)
14.691(3) 155.709km/h (3)
4., 270 CARVI Seat Leon 15.001 1.569
15.001(4) 141.281km/h (5) 15.259(4) 139.849km/h (5)
15.215(4) 140.832km/h (5)
5. 264 LENC Ondig VW Golf 15.237 1.805
15.237(5) 146.351km/h (4) 15.280(5) 147.025km/h (4)
15.250(5) 145.759km/h (4)
6. 280 EL VW Golf V 1.9 TDi 16.861 3.429
17.776(7) 124.422km/h ( 6) 17.286(7) 128.397km/h ( 6)
16.861(6) 128.238km/h ( 6)
7. 148 SABArACEK Golf IV 17.055 3.623
17.170(6) 121.588km/h (7) 17.189(6) 121.464km/h (7)
17.055(7) 121.471km/h (7)
.
PAhlaSeno 7
Startovalo 7
7

Klasifikovano

24.5.2014 16:48:28

| .kat. bezin nad 4000 ccm

w
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Pocatek 15:22:24
Konec 15:31:40
Por. Ste Jméno

1. pokus
3. pokus

1. 254 PELESKA Zdengk
15.676( 1)
15.706( 1)

2. 252 HAJEK Tomas
16.645( 2)
16.250( 2)

137.243km/h
137.783km/h

137.119km/h
139.891km/h

| .kat. diesel do 2500 ccm

obsah

stroj

BMW 325 TDS

(1)
(2)
Volvo V60
(2)
(1)

w

Cas

2. pokus

15.744( 1)

16.202( 2)

15.676
136.984km/h ( 2)

16.202
140.697km/h (1)

Ztréta

0.526

PAhlaSeno 2
Startovalo 2
Klasifikovano 2

Poc¢atek 15:04:10
Konec 15:29:19

Por. Ste Jméno obsah stroj
1. pokus
3. pokus

1. 137 LUKYS BMW 330D
13.403(1) 156.122km/h (3)
13.305(1) 165.162km/h (1)

2. 34 INDI Audi AATDi Q
13.968(3) 156.067km/h (4)
13.791(2) 158.010km/h (3)

3. 127 TOMINO BMW
13.909(2) 161.768km/h (1)
14.051(4) 160.739km/h (2)

4, 3 LUDA 330d BMW 330D
14.016(4) 159.212km/h (2)
13.983(3) 156.304km/h ( 4)

5. 274 FLOBERT + Lucky BMW 535D
14.357(5) 155.128km/h (5)
14.313(5) 155.040km/h (5)

6. 262 MANAK Audi A6
15.293(6) 145.712km/h (6)
15.277(6) 147.557km/h (6)

| .kat. diesel do 3000 ccm

w

Cas

2. pokus

13.810( 1)

14.044( 3)

14.004( 2)

14.100( 4)

14.339( 5)

15.127( 6)

13.305
162.724kmih (1)
13.791
157.468kmih ( 4)
13.909
160.942kmih ( 2)
13.983
159.627kmih ( 3)
14.313
154.693km/h” ( 5)

15.127
147.715km/h ( 6)

Ztréta

0.486

0.604

0.678

1.008

1.822

PAhlaSeno 6
Startovalo 6
Klasifikovano 6

24.5.2014 16:48:28

Data procesing by Milan Hajek - www.time-h.cz

Strana: 5/15


http://www.time-h.cz

Pocéatek 15:30:38 | kat. Veterani
Konec 15:31:05

Por. St Jméno obsah stroj Cas Ztréta
1. pokus 2. pokus
3. pokus
1. 258 VASAK Jaroslav Trabant 601 combi 26.330
30.233(1) 60.217km/h (1) 27.282(1) 77.482km/h (1)

26.330(1)  77.905km/h (1)
.
PAhlaSeno 1
Startovalo 1
Klasifikovano 1

Pocatek 15:27:57 | .kat. vozy ZTP a ZTP/P
Konec 15:28:14
Por. St Jméno obsah stroj Cas Ztréta
1. pokus 2. pokus
3. pokus
1. 121 RADAR VW Touran 16.388
16.388(1) 134.517km/h (1) 16.536(1) 134.374km/h (1)

16.908(1) 133.127km/h (1)
.
PAhlaSeno 1
Startovalo 1
Klasifikovano 1

Pocatek 15:15:29 I1.kat. benzin do 2000 ccm
Konec 15:30:48
Por. St Jméno obsah stroj Cas Ztréta
1. pokus 2. pokus
3. pokus
1. 131 JARDA Pesan Ml. S110R 13.741
14.162(3) 151.223km/h (2) 13.741(1) 153.767km/h (3)

17.589(4) 102.537km/h (4)

2. 106 LADRA St&pan Citroen AX
14.024(1) 158.156km/h (1)
13.793(1) 161.097km/h (1)

3. 218 JUHANAK Tomas Skoda110 R 13.997
14.104(2) 149.057km/h (3) 14.029(3) 153.911km/h (2)
13.997(2) 153.346km/h (2)

4. 132 JARDA Pesan St. $100 14.227
14.627(4) 142.187km/h (4) 14.637(4) 141.292km/h (4)

14.227(3) 147.807km/h (3)
NS
PAhlaSeno 4
Startovalo 4
Klasifikovano 4

13.793 0.052
13.995(2) 159.912km/h (1)
0.256

0.486
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Poc¢atek 14:38:30
Konec 15:32:42

[l.kat. benzin nad 2000 ccm

w

Por. Ste Jméno obsah stroj Cas Ztrata
1. pokus 2. pokus
3. pokus
1. 282 RAZID MBW M5 12.945
12.951(1) 173.655km/h (2) 12.945(1) 173.235km/h (2)
13.177(2) 174.427km/h (1)
2. 113 JAN Bartacek Seat 13.110 0.165
13.295(3) 173.738km/h (1) 13.202(2) 174.272km/h (1)
13.110(1) 173.795km/h ( 2)
3. 59 DVORAK Josef Fiat Coupé 13.260 0.315
13.260(2) 171.086km/h (3) 13.470(3) 171.120km/h (3)
13.320(3) 170.017km/h (3)
4, 257 TOULA JiFi Brouk VW 13.504 0.559
13.504(4) 163.376km/h (4) 14.169(5) 144.792km/h (7)
13.861(5) 161.344km/h (5)
5 268 PETA Opd Speedster 13.693 0.748
14.138(5) 160.443km/h (55) 13.952(4) 164.151km/h (4)
13.693(4) 163.560km/h (4)
6 43 MPOWER BMW 14.190 1.245
14.228(6) 155.043km/h ( 6) 14.190(6) 154.707km/h ( 5)
0.000( 0) 0.000km/h ( 0)
7 84 AKURAK Honda Civic 14.397 1.452
14.925(7) 148.501km/h (7) 14.397(7) 0.000km/h (0)
14.775(7) 150.482km/h ( 6)
8. 253 RIHA Jan BMW 3 e36 14.747 1.802
15.025(8) 146.955km/h ( 8) 15.133(8) 145.768km/h ( 6)
14.747(6) 149.859km/h (7)
9. 117 SOJKY BMW 3-16 15.228 2.283
15.284(9) 145.345km/h (9) 15.228(9) 144.194km/h ( 8)
18.647(8)  96.815km/h (8)
e
DNF 263 RUDA Lancia Thema Na startu
0.000( 0) 0.000km/h (0) 0.000( 0) 0.000km/h ( 0)
0.000( 0) 0.000km/h ( 0)
Prhlaseno 10
Startovalo 10
Klasifikovano 9
Pocatek 14:51:21 I1.kat. Diesel nad 2000 ccm
Konec 15:14:45
Por. St Jméno obsah stroj Cas Ztréta
1. pokus 2. pokus
3. pokus
1. 123 PAJIN VW Brouk TDi 11.140
11.140(1) 196.947km/h (1) 11.295(1) 195.883km/h (1)
0.000( 0) 0.000km/h (0)
2. 35 ALESEK 22 VW Golf 12.707 1.567
12.707(2) 177.837km/h (2) 12.775(2) 175.669km/h (2)
13.090(1) 164.684km/h (1)

NS
PrihlaSeno 2
Startovalo 2
Klasifikovano 2

Data procesing by Milan Hajek - www.time-h.cz Strana: 7/15
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10.

11.

12.

13.

14.

15.

Pocatek 15:23:47
Konec 15:23:58

moto - do 1000 ccm

w

Ste Jméno obsah stroj Cas Ztréta
1. pokus 2. pokus
3. pokus
283 MIKI Yamaha R1 10.423
10.423(1) 218.284km/h (1) 10.465(1) 214.104km/h (1)
10.769(1) 203.859km/h (1)
PAhlaSeno 1
Startovalo 1
Klasifikovano 1
Pocatek 0 Kategorie| - cestovni vozy
Konec 0
St Jméno obsah stroj Cas Ztréta
1. pokus 2. pokus
3. pokus
47 FILOUSLibor Fiat Coupe 12.208
12.218(1) 185.962km/h (1) 12.208(1) 189.531km/h (1)
0.000( 0) 0.000km/h ( 0)
275 MAREK ChevroletCorvette206 12.690 0.482
12.690(1) 184.598km/h (1) 12.817(1) 183.315km/h (1)
12.715(1) 184.173km/h (1)
137 LUKYS BMW 330D 13.305 1.097
13.403(1) 156.122km/h ( 3) 13.810(1) 162.724km/h (1)
13.305(1) 165.162km/h (1)
114 JAN Horék Opd Kadet 13.319 1.111
13.319(1) 172.844km/h ( 153 13.404(1) 171.155km/h (1)
0.000( 0) 0.000km/h ( 0)
273 MIRULU Skoda Ocavia 13.432 1.224
13.432(1) 172.972km/h (1) 13.635(1) 172.819km/h (1)
13.712(2) 173.043km/h (1)
276 SAPY VW Galf IV 13.537 1.329
13.537(2) 158.800km/h (2) 13.674(2) 160.083km/h (2)
13.587(1) 160.786km/h ( 2)
267 HONZA No.9 eedster 2.0 turbo 13.688 1.480
13.991(3) 156.234km/h ( 3) 13.688(2) 161.324km/h ( 3)
13.819(1) 157.796km/h (1)
85 PRCEK BMW M3 13.706 1.498
13.706(2) 160.875km/h (2) 13.731(2) 162.182km/h (2)
13.892(1) 161.567km/h (1)
287 BOCEK JEEP SRT8 13.739 1.531
13.739(2) 160.793km/h (2) 13.998(2) 161.270km/h (2)
13.963(2) 158.459km/h (2)
34 INDI Audi A4 TDi Q 13.791 1.583
13.968(3) 156.067km/h (4) 14.044(3) 157.468km/h (4)
13.791(2) 158.010km/h ( 3)
279 NAN Kang 13.844 1.636
13.844(2) 168.685km/h (2) 13.946(3) 165.946km/h (2)
0.000( 0) 0.000km/h ( 0)
127 TOMINO BMW 13.909 1.701
13.909(2) 161.768km/h (1) 14.004(2) 160.942km/h (2)
14.051(4) 160.739km/h (2)
3 LUDA 330d BMW 330D 13.983 1.775
14.016(4) 159.212km/h (2) 14.100( 4) 159.627km/h ( 3)
13.983(3) 156.304km/h (4)
274 FLOBERT + Lucky BMW 535D 14.313 2.105
14.357(5) 155.128km/h (5) 14.339(5) 154.693km/h (5)
14.313(5) 155.040km/h (5)
269 SVANCAR Pave Nissan 350Z 14.359 2.151
14.426(4) 153.915km/h (4) 14.510(4) 152.124km/h (4)
14.359(2) 154.707km/h (2)

24.5.2014 16:48:29
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16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

271

281

115

80

270

259

262

264

266

97

129

254

272

112

278

98

252

285

277

280

Jméno

KOUHY

ozzY

PETKA

MARTIN

CARVI

MESIC

MANAK

LENC Ond¥e

RADEK

DONY

FILA

DREXLER Tomas

PELESKA Zdengk

MARA

VLASTIMIL Buazek

FITIPALDY

OPECK O Ji¥i

HAJEK Tomas

MACA

GOLFI

EL

24.5.2014 16:48:29

w

obsah stroj Cas
1. pokus 2. pokus
3. pokus

Skoda Octavia TDi 14.492

14.492(3) 156.579km/h (3) 14.638(3) 155.500km/h (3)
14.691(3) 155.709km/h ( 3)

Honda S2000 14.575

14.925(1) 148.840km/h (2) 14.575(1) 150.665km/h (1)
15.006(1) 146.660km/h (2)

Honda CRX 14.703

14.703(1) 146.953km/h (1) 14.797(1) 147.186km/h (1)
14.727(1) 147.334km/h (1)

Audi A3 14.908

15.057(5) 145.145km/h (5) 16.121(5) 126.786km/h (5)
14.908(3) 149.734km/h (3)

Sesat Leon 15.001

15.001(4) 141.281km/h (5) 15.259(4) 139.849km/h ( 5)
15.215(4) 140.832km/h (5)

VW Golf GTi 15.101

15.101(2) 149.250km/h (1) 15.135(2) 148.232km/h (2)
15.150(2) 148.718km/h (1)

Audi A6 15.127

15.293(6) 145.712km/h ( 6) 15.127(6) 147.715km/h (6)
15.277(6) 147.557km/h (6)

VW Golf 15.237

15.237(5) 146.351km/h (4) 15.280(5) 147.025km/h (4)
15.250(5) 145.759km/h (4)

BMW 325i 15.301

15.390(1) 127.781km/h (2) 15.609(1) 140.648km/h (1)
15.301(1) 141.466km/h (1)

Honda Civic 15.400

15.400(2) 140.032km/h (2) 15.745(3) 138.452km/h (3)
15.561(3) 139.998km/h ( 3)

Honda Civic 15.494

15.671(3) 139.713km/h (3) 15.494(2) 141.123km/h (2)
15.517(2) 140.215km/h (2)

Skoda Felicia 15.559

19.022(4) 133.034km/h (1) 15.559(1) 136.665km/h (1)
15.678(1) 135.057km/h (1)

BMW 325 TDS 15.676

15.676(1) 137.243km/h (1) 15.744(1) 136.984km/h (2)
15.706(1) 137.783km/h (2)

Citroen Saxo 15.716

15.766(4) 137.491km/h (4) 16.535( 4) 0.000km/h (0)
15.716(4) 137.833km/h (4)

Opd Vectra 15.747

15.795(3) 138.601km/h (353 15.747(3) 138.745km/h (3)
15.847(3) 137.941km/h (3)

Peugeot 207 15.848

15.984(3) 135.421km/h (3) 17.392(4) 136.960km/h ( 3)
15.848(2) 141.010km/h (2)

Ford Probe 16.093

16.093(2) 136.600km/h (1) 16.500(2) 136.778km/h (2)
0.000( 0) 0.000km/h ( 0)

Volvo V60 16.202

16.645(2) 137.119km/h (2) 16.202(2) 140.697km/h (1)
16.250(2) 139.891km/h (1)

Opd Monza 16.479

16.479(4) 130.306km/h (4? 16.828(3) 129.952km/h ( 4)
17.080(4) 127.505km/h (4)

Honda Civic 16.592

16.592(1) 130.534km/h (2) 16.656(2) 130.279km/h ( 2)
16.822(2) 127.274km/h (2)

VW Golf V 1.9 TDi 16.861

17.776(7) 124.422km/h ( 6) 17.286(7) 128.397km/h (6)
16.861(6) 128.238km/h (6)
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2.284

2.367

2495

2.700

2.793

2.893

2919

3.029

3.093

3.192

3.286

3.351

3.468

3.508

3.539

3.640

3.885

3.994

4271

4.384

4.653
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37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

45.

46.

w

St Jméno obsah stroj Cas
1. pokus 2. pokus
3. pokus
261 KUBI + Tynuska VW Golf 16.900
16.938(4) 128.230km/h (4) 17.006(4) 137.420km/h (4)
16.900(4) 134.909km/h (4)
286 MELOUNEK Opd Monza 17.008
17.644(5) 121.542km/h (5 17.918(5) 124.737km/h (5)
17.008(3) 129.388km/h ( 3)
148  SABArACEK Golf IV 17.055
17.170(6) 121.588km/h (7) 17.189(6) 121.464km/h (7)
17.055(7) 121.471km/h (7)
265 LAFY Honda Civic 17.322
17.354(2) 122.635km/h (4) 17.322(3) 123.584km/h (3)
17.338(3) 123.750km/h (3)
284 JELINEK Jaroslav Mitsubishi Colt 1300 17.626
17.627(3) 123.318km/h (3) 17.626(4) 117.266km/h (5)
0.000( 0) 0.000km/h ( 0)
260 CRASHMAN Ford Mondeo 18.040
18.040(5) 118.920km/h (5) 18.137(5) 118.490km/h (5)
18.241(5) 116.861km/h (5)
255 VRABA Skoda Octavia 18.417
19.053(5) 116.647km/h (5) 19.585(6) 117.741km/h (4)
18.417(4) 119.124km/h ( 4)
217 MATOUS Jind¥ich St. Mercedes CLK 320 18.945
18.945(1)  87.624km/h (1) 25.837(1) 91.241km/h (1)
20.483(1) 116.574km/h (1)
93 VIKI Peugeot 206 19.451
19.552(6) 110.036km/h (6) 19.451(5) 111.550km/h ( 6)
20.059(5) 111.772km/h (5)
256 SUMAK Fiat Punto 21.160
21.160(7) 100.184km/h (7) 21.208(7) 99.977km/h (7)
21.234(6)  99.326km/h (6)
PrAhlaseno 0
Startovalo 0
Klasifikovano 0
Pocatek 0 Kategorie |l - specialni vozy
Konec 0
St Jméno obsah stroj Cas
1. pokus 2. pokus
3. pokus
123 PAJIN VW Brouk TDi 11.140
11.140(1) 196.947km/h (1) 11.295(1) 195.883km/h (1)
0.000( 0) 0.000km/h ( 0)
35 ALESEK 22 VW Golf 12.707
12.707(2) 177.837km/h (2) 12.775(2) 175.669km/h (2)
13.090(1) 164.684km/h (1)
282 RAZID MBW M5 12.945
12.951(1) 173.655km/h (2) 12.945(1) 173.235km/h (2)
13.177(2) 174.427km/h (1)
113 JAN Bartadek Seat 13.110
13.295(3) 173.738km/h (1) 13.202(2) 174.272km/h (1)
13.110(1) 173.795km/h (2)
50 DVORAK Josef Fiat Coupé 13.260
13.260(2) 171.086km/h (3) 13.470(3) 171.120km/h (3)
13.320(3) 170.017km/h (3)
257 TOULA Jixi Brouk VW 13.504
13.504(4) 163.376km/h (4) 14.169(5) 144.792km/h (7)
13.861(5) 161.344km/h (5)
268 PETA Opel Speedster 13.693
14.138(5) 160.443km/h (55) 13.952(4) 164.151km/h (4)
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13.693(4) 163.560km/h (4)
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4.692

4.800

4.847

5114
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1.970

2.120
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2.553
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w

Por. Ste Jméno obsah stroj Cas Ztrata
1. pokus 2. pokus
3. pokus

8. 131 JARDA Pe3an Ml. $110R 13.741 2.601
14.162(3) 151.223km/h (2) 13.741(1) 153.767km/h (3)
17.589(4) 102.537km/h (4)

9. 106 LADRA S$t&pan Citroen AX 13.793
14.024(1) 158.156km/h (1) 13.995(2) 159.912km/h (1)
13.793(1) 161.097km/h (1)

10. 218 JUHANAK Tomas Skoda 110 R 13.997 2.857
14.104(2) 149.057km/h (3) 14.029(3) 153.911km/h (2)
13.997(2) 153.346km/h (2)

11. 43 MPOWER BMW 14.190
14.228(6) 155.043km/h (6) 14.190(6) 154.707km/h (5)
0.000(0)  0.000km/h (0)

12. 132 JARDA PeZan St. $100 14.227
14.627(4) 142.187km/h (4) 14.637(4) 141.292km/h (4)
14.227(3) 147.807km/h (3)

13. 84 AKURAK Honda Civic 14.397
14.925(7) 148.501km/h (7) 14.397(7) 0.000km/h ( 0)
14.775(7) 150.482km/h ( 6)

14. 253 RIHA Jan BMW 3 e36 14.747 3.607
15.025(8) 146.955km/h (8) 15.133(8) 145.768km/h ( 6)
14.747(6) 149.859km/h (7)

15. 117 SOJKY BMW 3-16
15.284(9) 145.345km/h (9)
18.647(8)  96.815km/h (8)

16. 121 RADAR VW Touran 16.388
16.388(1) 134.517km/h (1) 16.536(1) 134.374km/h (1)
16.908(1) 133.127km/h (1)

17. 258 VASAK Jaroslav Trabant 601 combi 26.330
30.233(1) 60.217km/h (1) 27.282(1) 77.482km/h (1)

26.330(1)  77.905km/h (1)
.
PrihlaSeno 0
Startovalo 0
Klasifikovano 0

2.653

3.050
3.087

3.257

15.228 4.088
15.228(9) 144.194kmih (8)

5.248

15.190

Pocatek 0 Kategorie TROFEJ
Konec 0
Por. St Jméno obsah stroj Cas Ztréta
1. pokus 2. pokus
3. pokus
1. 283 MIKI Yamaha R1 10.423
10.423(1) 218.284km/h (1) 10.465(1) 214.104km/h (1)

10.769(1) 203.859km/h (1)
.
PrihlaSeno 0
Startovalo 0
Klasifikovano 0
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10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

Pocgatek 0

Konec 0
Ste Jméno
123  PAJIN
47 FILOUSLibor
275 MAREK
35 ALESEK 22
282 RAZID
113 JAN Bartéacek
59 DVORAK Josef
137 LUKYS
114 JAN Horéak
273 MIRULU
257 TOULA Jii
276 SAPY
267 HONZA No.9
268 PETA
85 PRCEK
287 BOCEK
131 JARDA PeSan M.
34 INDI
106 LADRA Stépan
279 NAN Kang

24.5.2014 16:48:29

Automobily bez rozdilu

w

obsah stroj Cas
1. pokus 2. pokus
3. pokus

VW Brouk TDi 11.140

11.140(1) 196.947km/h (1) 11.295(1) 195.883km/h (1)
0.000( 0) 0.000km/h ( 0)

Fiat Coupe 12.208

12.218(1) 185.962km/h (1) 12.208(1) 189.531km/h (1)
0.000( 0) 0.000km/h ( 0)

ChevroletCorvette206 12.690

12.690(1) 184.598km/h (1) 12.817(1) 183.315km/h (1)
12.715(1) 184.173km/h (1)

VW Golf 12.707

12.707(2) 177.837km/h (2) 12.775(2) 175.669km/h (2)
13.090(1) 164.684km/h (1)

MBW M5 12.945

12.951(1) 173.655km/h (2) 12.945(1) 173.235km/h (2)
13.177(2) 174.427km/h (1)

Seat 13.110

13.295(3) 173.738km/h (1) 13.202(2) 174.272km/h (1)
13.110(1) 173.795km/h (2)

Fiat Coupé 13.260

13.260(2) 171.086km/h (3) 13.470(3) 171.120km/h (3)
13.320(3) 170.017km/h (3)

BMW 330D 13.305

13.403(1) 156.122km/h (3) 13.810(1) 162.724km/h (1)
13.305(1) 165.162km/h (1)

Opd Kadet 13.319

13.319(1) 172.844km/h ( 153 13.404(1) 171.155km/h (1)
0.000( 0) 0.000km/h ( 0)

Skoda Ocavia 13.432

13.432(1) 172.972km/h (1) 13.635(1) 172.819km/h (1)
13.712(2) 173.043km/h (1)

Brouk VW 13.504

13.504(4) 163.376km/h (4) 14.169(5) 144.792km/h (7)
13.861(5) 161.344km/h (5)

VW Golf IV 13.537

13.537(2) 158.800km/h (2) 13.674(2) 160.083km/h (2)
13.587(1) 160.786km/h (2)

Speedster 2.0 turbo 13.688

13.991(3) 156.234km/h (3) 13.688(2) 161.324km/h (3)
13.819(1) 157.796km/h (1)

Opéd Speedster 13.693

14.138(5) 160.443km/h (5? 13.952(4) 164.151km/h (4)
13.693(4) 163.560km/h (4)

BMW M3 13.706

13.706(2) 160.875km/h (2) 13.731(2) 162.182km/h (2)
13.892(1) 161.567km/h (1)

JEEP SRTS8 13.739

13.739(2) 160.793km/h (2) 13.998(2) 161.270km/h (2)
13.963(2) 158.459km/h (2)

S110R 13.741

14.162(3) 151.223km/h (2) 13.741(1) 153.767km/h (3)
17.589(4) 102.537km/h (4)

Audi A4 TDi Q 13.791

13.968(3) 156.067km/h (4) 14.044(3) 157.468km/h (4)
13.791(2) 158.010km/h (3)

Citroen AX 13.793

14.024(1) 158.156km/h (1) 13.995(2) 159.912km/h (1)
13.793(1) 161.097km/h (1)

13.844

13.844(2) 168.685km/h (2) 13.946(3) 165.946km/h (2)
0.000( 0) 0.000km/h ( 0)
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1.068

1.550

1.567

1.805

1.970

2.120

2.165

2.179

2.292

2.364

2.397

2.548

2.553

2.566

2.599

2.601

2.651

2.653

2.704
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21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

218

43

132

274

269

84

271

281

115

253

80

270

259

262

117

264

266

97

129

Jméno

TOMINO

L UDA 330d

JUHANAK Tomas

MPOWER

JARDA Pesan St.

FLOBERT + L ucky

SVANCAR Pavel

AKURAK

KOUHY

ozzYy

PETKA

RiHA Jan

MARTIN

CARVI

MESIC

MANAK

SOJKY

LENC Ondie

RADEK

DONY

FILA

24.5.2014 16:48:29

v

obsah stroj Cas
1. pokus 2. pokus
3. pokus

BMW 13.909

13.909(2) 161.768km/h (1) 14.004(2) 160.942km/h (2)
14.051(4) 160.739km/h ( 2)

BMW 330D 13.983

14.016(4) 159.212km/h (2) 14.100( 4) 159.627km/h ( 3)
13.983(3) 156.304km/h ( 4)

Skoda110 R 13.997

14.104(2) 149.057km/h ( 3) 14.029(3) 153.911km/h (2)
13.997(2) 153.346km/h (2)

BMW 14.190

14.228(6) 155.043km/h ( 6) 14.190(6) 154.707km/h (5)
0.000( 0) 0.000km/h ( 0)

S$100 14.227

14.627(4) 142.187km/h (4) 14.637(4) 141.292km/h (4)
14.227(3) 147.807km/h ( 3)

BMW 535D 14.313

14.357(5) 155.128km/h (5) 14.339(5) 154.693km/h (5)
14.313(5) 155.040km/h (5)

Nissan 350Z 14.359

14.426(4) 153.915km/h (4) 14.510(4) 152.124km/h (4)
14.359(2) 154.707km/h (2)

Honda Civic 14.397

14.925(7) 148.501km/h (7) 14.397(7) 0.000km/h (0)
14.775(7) 150.482km/h ( 6)

Skoda Octavia TDi 14.492

14.492(3) 156.579km/h (3) 14.638(3) 155.500km/h (3)
14.691(3) 155.709km/h ( 3)

Honda S2000 14.575

14.925(1) 148.840km/h (2) 14.575(1) 150.665km/h (1)
15.006(1) 146.660km/h (2)

Honda CRX 14.703

14.703(1) 146.953km/h (1) 14.797(1) 147.186km/h (1)
14.727(1) 147.334km/h (1)

BMW 3 €36 14.747

15.025(8) 146.955km/h (8) 15.133(8) 145.768km/h (6)
14.747(6) 149.859km/h (7)

Audi A3 14.908

15.057(5) 145.145km/h (5) 16.121(5) 126.786km/h (5)
14.908(3) 149.734km/h ( 3)

Seat Leon 15.001

15.001(4) 141.281km/h (5) 15.259(4) 139.849km/h (5)
15.215(4) 140.832km/h (5)

VW Golf GTi 15.101

15.101(2) 149.250km/h (1) 15.135(2) 148.232km/h (2)
15.150(2) 148.718km/h (1)

Audi A6 15.127

15.293(6) 145.712km/h ( 6) 15.127(6) 147.715km/h (6)
15.277(6) 147.557km/h ( 6)

BMW 3-16 15.228

15.284(9) 145.345km/h (9) 15.228(9) 144.194km/h (8)
18.647(8)  96.815km/h (8)

VW Golf 15.237

15.237(5) 146.351km/h (4) 15.280(5) 147.025km/h (4)
15.250(5) 145.759km/h ( 4)

BMW 325i 15.301

15.390(1) 127.781km/h (2) 15.609(1) 140.648km/h (1)
15.301(1) 141.466km/h (1)

Honda Civic 15.400

15.400(2) 140.032km/h (2) 15.745(3) 138.452km/h (3)
15.561(3) 139.998km/h (3)

Honda Civic 15.494

15.671(3) 139.713km/h ( 3) 15.494(2) 141.123km/h (2)
15.517(2) 140.215km/h ( 2)
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2.769

2.843

2.857

3.050

3.087

3.173

3.219

3.257

3.352

3435

3.563

3.607

3.768

3.861

3.961

3.987

4.088

4.097

4.161

4.260

4.354
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42.

43.

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

254

272

112

278

98

252

121

285

277

280

261

286

148

265

284

260

255

217

93

256

Jméno

DREXLER Toméas

PELESKA Zdengk

MARA

VLASTIMIL Buzek

FITIPALDY
OPECKO Jifi
HAJEK Toméas
RADAR

MACA

GOLFI

EL

KUBI + Tynudka
MEL OUNEK
SABACACEK

LAFY

JELINEK Jaroslav

CRASHMAN

VRABA

MATOUS Jind¥ich St.

VIKI

SUMAK

24.5.2014 16:48:29

w

obsah stroj Cas
1. pokus 2. pokus
3. pokus

Skoda Fdlicia 15.559

19.022(4) 133.034km/h (1) 15.559(1) 136.665km/h (1)
15.678(1) 135.057km/h (1)

BMW 325 TDS 15.676

15.676(1) 137.243km/h (1) 15.744(1) 136.984km/h (2)
15.706(1) 137.783km/h (2)

Citroen Saxo 15.716

15.766(4) 137.491km/h (4) 16.535( 4) 0.000km/h (0)
15.716(4) 137.833km/h (4)

Opd Vectra 15.747

15.795(3) 138.601km/h ( 35) 15.747(3) 138.745km/h (3)
15.847(3) 137.941km/h (3)

Peugeot 207 15.848

15.984(3) 135.421km/h (3) 17.392(4) 136.960km/h (3)
15.848(2) 141.010km/h (2)

Ford Probe 16.093

16.093(2) 136.600km/h (1) 16.500(2) 136.778km/h (2)
0.000( 0) 0.000km/h ( 0)

Volvo V60 16.202

16.645(2) 137.119km/h (2) 16.202(2) 140.697km/h (1)
16.250(2) 139.891km/h (1)

VW Touran 16.388

16.388(1) 134.517km/h (1) 16.536(1) 134.374km/h (1)
16.908(1) 133.127km/h (1)

Opd Monza 16.479

16.479(4) 130.306km/h (4? 16.828(3) 129.952km/h ( 4)
17.080(4) 127.505km/h (4)

Honda Civic 16.592

16.592(1) 130.534km/h (2) 16.656(2) 130.279km/h (2)
16.822(2) 127.274km/h (2)

VW Golf V 1.9 TDi 16.861

17.776(7) 124.422km/h ( 6) 17.286(7) 128.397km/h ( 6)
16.861(6) 128.238km/h (6)

VW Golf 16.900

16.938(4) 128.230km/h ( 4) 17.006(4) 137.420km/h (4)
16.900(4) 134.909km/h (4)

Opd Monza 17.008

17.644(5) 121.542km/h (5 17.918(5) 124.737km/h (5)
17.008(3) 129.388km/h (3)

Golf IV 17.055

17.170(6) 121.588km/h (7) 17.189(6) 121.464km/h (7)
17.055(7) 121.471km/h (7)

Honda Civic 17.322

17.354(2) 122.635km/h (4) 17.322(3) 123.584km/h (3)
17.338(3) 123.750km/h ( 3)

Mitsubishi Colt 1300 17.626

17.627(3) 123.318km/h (3) 17.626(4) 117.266km/h (5)
0.000( 0) 0.000km/h ( 0)

Ford Mondeo 18.040

18.040(5) 118.920km/h (5) 18.137(5) 118.490km/h (5)
18.241(5) 116.861km/h (5)

Skoda Octavia 18.417

19.053(5) 116.647km/h (5) 19.585(6) 117.741km/h (4)
18.417(4) 119.124km/h (4)

Mercedes CLK 320 18.945

18.945( 1) 87.624km/h (1) 25.837(1) 91.241km/h (1)
20.483(1) 116.574km/h (1)

Peugeot 206 19.451

19.552(6) 110.036km/h ( 6) 19.451(5) 111.550km/h (6)
20.059(5) 111.772km/h (5)

Fiat Punto 21.160

21.160(7) 100.184km/h (7) 21.208(7) 99.977km/h (7)
21.234(6) 99.326km/h (6)
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Ztréta

4419

4.536

4.576

4.607

4.708

4.953

5.062

5.248

5.339

5.452

5.721

5.760

5.868

5.915

6.182

6.486

6.900

1.277

7.805

8.311

10.020
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w

Por. Ste Jméno obsah stroj Cas Ztrata

1. pokus 2. pokus
3. pokus
63. 258 VASAK Jaroslav Trabant 601 combi 26.330 15.190
30.233(1) 60.217km/h (1) 27.282(1) 77.482km/h (1)

26.330(1)  77.905km/h (1)
.
PrAhlaSeno 0
Startovalo 0
Klasifikovano O

Libor Houst

reditel zavodu
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